Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DIVISAO DE CADASTRO DE SERVIDORES

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

Mês/Ano Base: 04/2025

B) CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA.

Ocupados

Vagos
Sem Vínculo

Efetivo

Com Vínculo

Efetivo TotalCargo/Função

CAI-1  1017  414  1431

CAI-2  60  0  60

CAI-3  231  12  243

CAI-4  1299  92  1391

CAI-5  31  1  32

CAI-6  1158  54  1212

CG  5  0  5

DAI-6  1261  380  219  1860

DAS-10  14  6 -3  17

DAS-11  9  9  0  18

DAS-6  181  51  70  302

DAS-7  0

DAS-8  848  294  72  1214

DAS-9  350  66 -203  213

DG  18  1  0  19

TOTAL  6482  807  728  8017

Data de extração referente ao último dia do mês/ano base. Data: 08/05/2025